DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E POSSIBILIDADES
DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA O PRÓXIMO DECÊNIO de autoria de BUENA
BRUNA ARAUJO MACÊDO, JULIE IDÁLIA ARAUJO MACÊDO, foi publicado nos CONEDU
- Educação ambiental (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-012-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119252

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119252